
Contacto

Teléfono +34 922249199
Correo Electrónico contratos.sinpromi@tenerife.es

Dirección Postal

c/ Góngora, s/n
(38005) Santa Cruz de Tenerife España
ES

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM15ABR24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2024 a
las 13:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Consejo de Administración de la Sociedad Insular para la Promoción de las Personas con
Discapacidad S.L.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sinpromi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a2MHBGrPCOl7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación por avería del aire acondicionado por parte de la empresa de
mantenimiento

Reparación por avería del aire acondicionado por parte de la empresa de mantenimientoDescripción 
Valor estimado del contrato 1.616,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.616,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.510,77 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 15/04/2024 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

contrato menor servicios

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sinpromi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a2MHBGrPCOl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.616,52 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.616,52 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Infriman Climatizaciones SL
NIF B38804126
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.510,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.616,52 EUR.

Motivación

Motivación contrato menor servicios
Fecha del Acuerdo 15/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

contrato menor servicios
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vnRdVNcL8IR%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000013075133 |  2024-000414283 | Mon, 15 Apr 2024 13:21:27:779 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137131413088861077592111588349337112547 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e5ce00fd-e6c5-4a02-b274-e2c59835b0a9
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vnRdVNcL8IR%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

